Результаты опросов населения (с применением IТ-технологий) по оценке эффективности деятельности руководителей органов местного самоуправления Кемеровской области
за 2019 год

	
	Удовлетворенность населения, процент от числа опрошенных
	Количество респондентов, человек

	
	качеством автомобильных дорог
	организацией транспортного обслуживания
	жилищно-коммунальными услугами, в том числе
	

	
	
	
	организацией теплоснабжения (снабжением топливом)
	организацией водоснабжения (водоотведения)
	организацией электроснабже-ния
	организацией газоснабжения
	

	Городские округа:
	
	
	
	
	
	
	

	Полысаевский
	75,0
	73,7
	91,9
	95,2
	95,8
	84,3
	897





